
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Uchwała nr 3/VII/99 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 4
marca 1999 r.

w sprawie ustalenia diet oraz zwrotu kosztów podróży dla radnych

Na podstawie art. 21 ust. 4 i 5 oraz art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 91
poz. 578)

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala co następuje:

§ 1

Podstawę dla określenia wysokości diet radnemu stanowi najniższe wynagrodzenie za pracę pracowników ustalone przez
Ministra Pracy i Polityki Socjalnej

§ 2

Dietę miesięczną ustala się:1.
Przewodniczącemu Rady - w wysokości 200% najniższego wynagrodzenia,a.
Wiceprzewodniczącym Rady i Przewodniczącym Komisji - w wysokości 100 % najniższego wynagrodzeniab.
członkom Zarządu - w wysokości 150% najniższego wynagrodzenia

Za każdą sesję i posiedzenie komisji ustala się diety:2.
Radnym z terenu miasta Mrągowa - w wysokości 15% najniższego wynagrodzeniaa.
Radnym spoza Mrągowa - w wysokości 20 % najniższego wynagrodzeniab.

§ 3

Dieta miesięczna obejmuje udział w sesjach, posiedzeniach komisji, zarządu oraz koszty dojazdu

§ 4

Podstawą do wypłaty diety jest udział w posiedzeniu stwierdzony podpisem radnego na liście obecności

§ 5
Maksymalna wysokość diet przysługujących radnemu, nie może przekroczyć w ciągu miesiąca łącznie - 200 % najniższego
wynagrodzenia

§ 6

Diety przewodniczącego komisji doraźnych określi każdorazowo Rada Powiatu w uchwale o powołaniu komisji

§ 7

Radny może pobierać diety z tytułu członkostwa w nie więcej niż dwóch komisjach

§ 8

Radnym przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych na zasadach obowiązujących pracowników samorządowych

§ 9

Uchwała nie ma zastosowania do etatowych członków Zarządu

§ 10

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 11



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1999r.

Przewodniczący Rady Powiatu
Zygmunt Mierczak

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała Nr 3/VII/99 Rady Powiatu z dnia 4 marca 1999r. [PDF, 18.8 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/I-kadencja/1999_VII_3.pdf

